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C-POL WALL
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Max. Durchmesser LM:
Max. Lange LM:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hoéhe:

Rosetten Form:
Lange Rosette:
Hohe Rosette:
Breite Rosette:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Material 2:

Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Hersteller:

231465

E27

1

TC(...)SE

Nein

5,2

17,3

1

12 cm

30 cm

18 cm

square

7,7 cm

7 cm

10 cm

1,648 kg

max. 24 Watt

220-240V ~50/60Hz

AC

|

IP 54

Aluminium
Polycarbonat (PC)
anthrazit

Wandaufbau

BIG WHITE 2022 / S.659
Maximale Abmessungen
Energiesparleuchtmittel (g /L): 5,2 /17,3
cm

Rosette (L/B/H):7,7/10/7 cm

SLV SLV

SLv

300

-

30

“—>
212

Die aus Aluminium gefertigte Wandleuchte C-POL WALL gibt durch die Konstruktion des verbauten Rasters ein blendfreies Licht
ab. Durch Schutzart IP44 ist Sie fir den AuBenbereich geeignet. Die C-POL Serie beinhaltet des Weiteren eine Standleuchte und

ist somit universell einsetzbar.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/C-POL-WALL.html
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